令和４年６月15日

株 主 各 位

愛知県一宮市篭屋五丁目1番1号

株式会社ソトー

取締役社長 上田 康彦

招集通知記載事項の一部修正について

令和４年６月６日付でご送付いたしました当社「第151回定時株主総会招集ご通知」につきまして、

その一部に修正すべき箇所がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもっ

て下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

第151回定時株主総会招集ご通知（28ページ）

連結注記表

会計上の見積りに関する注記

2. 工場移転費用引当金

（1）当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額 ２行目

（下線は修正箇所を示します。）

（修正前）

工場移転費用            662,431千円（引当金以外の計上額を含む。）

（修正後）

工場移転費用            622,431千円（引当金以外の計上額を含む。）

第151回定時株主総会招集ご通知（36ページ）

個別注記表

会計上の見積りに関する注記

2. 工場移転費用引当金

（1）当事業年度の計算書類に計上した金額 ２行目

（下線は修正箇所を示します。）

（修正前）

工場移転費用            662,431千円（引当金以外の計上額を含む。）

（修正後）

工場移転費用            622,431千円（引当金以外の計上額を含む。）

以 上